Francis, et Maria, Elisabeth qui est Joanne Bala baronea jugo, nati hodie, et baptizatus
est in hac Eccl. Eccl. a me L. Valentino Tico Coop. absente Parroco, Patrini Joannes
Baptista quod Nicolai Corodoyzi, et Maria Elisabeth qui est Valentino Lavoni vulgo
Francese.

Die 26 Octobris 1845.

32. Moisius fil. leg., et nat. Tomas quod ~~Valentino~~ Valentino Corodoyzi vulgo Popo, et
Marie quod Joannes Lavoni vulgo Francese jugalis hodie natus, a baptizatus est
in hac Eccl. Eccl. a me L. Valentino Tico Coop. absente Parroco, Susipientibus
Joannes Bapta qui est Antoni Depauli vulgo Conte, et Joanna quod Joannes Donat.

Die 31. Eisdem

33. David fil. leg. et nat. Innocentis quod Joan-Bapta Anjuti-Calet et Magdaleny quod
Joannis Proopi jugo. natus hodie baptizatus est hac occasione a me P. Nicolao Pala P.
Patrini Joanne Bapta, Valentino Schiaulipi-Siroc et Maria conjugis Innocentis
agnos vulgo. Naleho.

Die 1^{ma} Novembris

34. P. ... a ... Valentino ...